

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 54533543

---

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.679,91 RON - 1.679,91 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA 10/SET - 10\*4.21=42.10 PROSOP 2/SET - 25\*1.77=44.25 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L - 6\*31.94=191.64 DERO OZON MANUAL 20KG - 1\*101.69=101.69 DETARTRANT NUFAR 800ML - 16\*6.31=100.96 CLOROM TABLETE 200BUC - 10\*46.22=462.20 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 30/40 - 8\*2.78=22.24 SACI 60/80/20 60L - 38\*3.70=140.60 SACI 50/70/50 35L - 4\*3.95=15.80 SACI 70/110/10 120L - 4\*4.12=16.48 SACI 110/125 240L - 4\*10.51=42.04 SPALATOR INOX - 10\*2.27=22.70 SANO X POWER 600G - 5\*6.31=31.55 NUFAR GEAM 500ML - 12\*5.47=65.64 MOP MICROFIBRA COLOR - 4\*9.25=37.00 COADA LEMN - 4\*1.52=6.08 MOP BUMBAC 250G - 8\*5.00=40.00 MATURA MILADY - 2\*4.71=9.42 MANUSI LATEX 100BUC - 4\*54.63=218.52 SAPUN LICHID 500ML - 5\*4.63=23.15 DETERGENT PARDOSELI 5L - 1\*39.50=39.50 BURETI VASE 2/SET - 5\*1.27=6.35

---